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  RODZINY

W niedzielę Msze  o 8.30, 10.30, 12.00, 15.00  i 18.00. – DO
CZASU ODWOŁANIA LIMITÓW DODATKOWA MSZA O 7.00

MSZE ŚW. OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU  o     9.00  i   18.00. ; 
    w sobotę –  o     9.00 i 18.00

Zgodnie  z  zarządzeniem  premiera   od  07  listopada  2020  r
obowiązuje  limit  osób  w  kościołach  i  innych  miejscach
sprawowania  kultu  religijnego.  W  naszym  kościele  przebywać
może 65 osób , przy zachowaniu dystansu 1,5 m i zasłanianiu 
usta i nos.

Dzisiaj  Niedziela  w  oktawie  Narodzenia  Pańskiego,1.
Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa. Na Mszę św. o
10.30  szczególnie  zapraszamy  SREBRNYCH  I  ZŁOTYCH
Jubilatów. W czasie Mszy w intencji Jubilatów obrzęd
odnowienia  przyrzeczeń  małżeńskich  przez  wszystkich
małżonków.
Dzisiaj po Mszy o 8.30 zmiana tajemnic Żywego Różańca.2.
Od poniedziałku do środy Msze św. o 9.00 i 18.00 w3.
czwartek o 9.00 i 17.00.
W czwartek św. Sylwestra papieża-ostatni dzień starego4.
roku.  O  17.00  zapraszamy  na  Mszę  św.  i  nabożeństwo
dziękczynno-przebłagalne.
W piątek uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi.-5.
Nowy Rok. Światowy dzień modlitw o pokój. Porządek  Mszy
św. jak w niedzielę- bez Mszy o 7.00.  W tym dniu
obowiązuje  uczestnictwo  we  Mszy  pod  sankcją  grzechu
ciężkiego.
W tym tygodniu I-szy piątek i sobota miesiąca, w sobotę6.

https://michael.swiebodzin.pl/ogloszenia_duszpaste/ogloszenia-duszpasterskie-na-swieto-swietej-rodziny-4/
https://michael.swiebodzin.pl/ogloszenia_duszpaste/ogloszenia-duszpasterskie-na-swieto-swietej-rodziny-4/


o  8.30  różaniec  następnie  Msza  św.  w  intencjach
wynagradzających NSNMP. Spowiedź codziennie przed Mszą.
Zgodnie z zaleceniami Bpa Diecezjalnego w poniedziałek 47.
stycznia rozpoczniemy kolędowe spotkania w kościele.
Będziemy zapraszali wiernych z poszczególnych ulic od
poniedziałku do piątku na Msze św. o 9.00 i 18.00.
połączone ze specjalną modlitwą za rodziny,
błogosławieństwem rodzin i wody do pokropienia
mieszkania. Prosimy by na te spotkania przynosić ze sobą
naczynia z wodą, którą będziemy poświęcali.  W czasie
Mszy można będzie złożyć ofiarę na utrzymanie parafii, a
przy wejściu do kościoła będą koperty na nasze
Diecezjalne Seminarium Duchowne.                       
         – w poniedziałek 4.01   zapraszamy rodziny z
ulic: Wiejska, Górna, Św. J.P II, Garbarska,
Małomłyńska, Młyńska, Łąki Zamkowe i Zamkowa.           
                                                       
                        – we wtorek 5.01 rodziny z ulic:
Głowackiego, Okrężna, 30 Stycznia,  Akacjowa, Wałowa i
Kawaleryjska.                                           
                                                       
                                                       
    – w czwartek 7.01 rodziny z ulic: Sukiennicza,
Grzybowa, Marynarska, Polna, Moniuszki, Łęgowska,
Strzelecka i Północna.                                 
                                                       
                                                       
– w piątek 8.01 rodziny z ulic: Wojska polskiego,
Partyzancka, Os. Wichrowe    Wzgórze.
Zachęcamy do zakupu prasy katolickiej – podwójne numery8.
w cenie 10 zł.. W Niedzieli artykuł: Dlaczego Bóg stal
się  człowiekiem?  oraz  dodatek  Modlitwy  codzienne  i
kalendarz na 2021r..  W Gościu Niedzielnym: Dotyk Boga;
Wszystko jest po coś.
Za ofiary złożone na remont kościoła – na tacę – 4.810zł9.
i na konto parafialne 820zł, ofiarowane na Pasterce a
przeznaczone na Fundusz Ochrony Matki i Dziecka im.  Bpa



W. Pluty., wczoraj na KUL, składane na potrzeby parafii
i wszelką życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
Dziękujemy za ofiary złożone za opłatki na wigilijny
stół,  za  prowiant  na  paczki  żywnościowe  organizowane
przez  PZC(  było  ich  34  na  kwotę  około  2.650  zł);
dziękuje również paniom za te koronkowe ręcznie wykonane
ozdoby na choinkach przy tabernakulum.

 

Gościom i Parafianom życzymy obfitego błogosławieństwa Bożego
i opieki Matki Bożej.

Szczęść Boże! 

      ŚWIEBODZIN  27.12. 2020 r.                            
 Proboszcz Ks. Zbigniew Nosal


